
 

 

       STIPENDIJNÍ PROGRAM 

ŠKOLICÍHO STŘEDISKA MUBEA PRO UČNĚ A STUDENTY 

 
 

 
 

Tříleté učební obory: 
 Autolakýrník 
 Elektrikář 
 Nástrojař 
 Obráběč kovů 
 Strojní mechanik - Zámečník 

 
Čtyřleté maturitní obory: 
 Strojírenství – programování CNC strojů 
 Mechanik seřizovač 
 Mechanik elektrotechnik 

Výše měsíčního stipendia a benefity pro žáky 
 1. ročník až 3000 Kč  Výše stipendia je dána chováním, docházkou na vyučování  
 2. ročník až 4000 Kč     a studijními výsledky žáka.    
 3. ročník až 5000 Kč 
 4. ročník až 5000 Kč   
 Odborná praxe v závodech Mubea v rámci studia. 
 Finanční odměna za odbornou praxi v závodech Mubea. 
 Obědy při odborné praxi zdarma. 
 Doprava (ze smluvních lokalit) na praxi v závodě Mubea zdarma.  
 Firemní pracovní oděv pro žáky.  
 Po dokončení studia dostanete od firmy Mubea pracovní nabídku – garantujeme 

zaměstnání a praxi v oboru. 
 
 
Jestli Vás naše nabídka oslovila a chcete o ní vědět více, neváhejte a volejte. 
 
Bc.Marie Křížková  720 940 577,  marie.krizkova@mubea.com 
Bc.Hana Prchalová 702 194 149,  hana.prchalova@mubea.com 
  

    Vážení rodiče a žáci, 
dovolujeme si Vám představit a nabídnout, náš stipendijní program. Díky stipendijnímu 
programu, pomáháme rodinám a žákům při jejich studiu. 
 

Mubea Dolní Kralovice ve spolupráci s SŠ průmyslová, technická a automobilní Jihlava, 
tř.Legionářů 3. Nabízí žákům této střední školy možnost se učit pro firmu Mubea Dolní 
Kralovice v následujících oborech: 
 
 

      

Tyto učební a maturitní obory podporujeme pravidelným měsíčním stipendiem. 
Stipendium je nastaveno pro žáky, jako motivační. 
Žáci k nám v rámci studia chodí do firmy na praxi, aby se s naší firmou seznámili. 
 


